АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИРНИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.ст. Мирная

[bookmark: _GoBack]30 декабря 2019 г.                                                                                     № 41

Об отмене постановления от 22.11.2013 года № 49 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка»

   Руководствуясь Законом Забайкальского края от 14 октября 2008 г.№ 31 – ЗЗК «Об определении органа местного самоуправления, осуществляющего выдачу разрешения на право организации розничного рынка на территории Забайкальского края», на основании протеста прокуратуры Оловяннинского района от 22.11.2019 года № 07-21-2019, Администрация сельского поселения «Мирнинское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Мирнинское» от 22.11.2013 года № 49 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования на информационных стендах администрации сельского поселения «Мирнинское» по адресу: п.ст. Мирная, ул.Кирпичная, 45 и   опубликовать на официальном веб – сайте www.оловян.забайкальскийкрай.рф
Глава сельского поселения «Мирнинское»			         Г.Г.Бородина